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ALL INCLUSIVE

Kuba, Cayo Santa Maria

Termin

24.09.2024 - 02.10.2024 63 300 K¢

24.09.2024 - 02.10.2024
24.09.2024 - 05.10.2024

60 100 K¢

78 600 K¢
24.09.2024 - 05.10.2024 97 700 K¢
25.09.2024 - 03.10.2024 51 800 K¢
25.09.2024 - 03.10.2024 48 800 K¢
25.09.2024 - 06.10.2024 58 900 K¢
25.09.2024 - 06.10.2024 56 100 K¢
25.09.2024 - 06.10.2024 56 900 K¢
26.09.2024 - 04.10.2024 57 200 K¢

26.09.2024 - 04.10.2024
26.09.2024 - 07.10.2024

54 700 K¢
64 400 K¢

26.09.2024 - 07.10.2024
28.09.2024 - 06.10.2024

57 900 K¢

51 800 K¢
28.09.2024 - 06.10.2024 48900 K¢
28.09.2024 - 09.10.2024 63 100 K¢

56 600 K¢
56 300 K¢

28.09.2024 - 09.10.2024

01.10.2024 - 09.10.2024
01.10.2024 - 09.10.2024 50 000 K¢
01.10.2024 - 12.10.2024 70 500 K¢

01.10.2024 - 12.10.2024 75 600 K¢

Q

o0

o <] (<] (<] (<]

o

|0

<]

<] Q

(<]

Q Q o

Q

Q



AlRFRAMCE F
AlRFRAMCE JF
AlRFRAMCE F
AlRFRAMCE F
AlRFRAMCE F

AIRFRAMCE &

AlRFRAMCE JF
AlRFRAMCE F
AlRFRAMCE JF
AlRFRAMCE F

oy KLIM

AlRFRAMNCE F
D)

AlRFRAMNCE &
D)

AIRFRAMCE F
AlRFRAMCE F
AlRFRAMCE F
AlRFRAMNCE F
AlRFRAMNCE F

AlRFRAMCE F
AIRFRAMCE &

AIRFRANCE #
ofer IKLIM
AIRFRANCE #

AlRFRAMCE JF

02.10.2024 - 10.10.2024

02.10.2024 - 13.10.2024

02.10.2024 - 17.10.2024

02.10.2024 - 22.10.2024

03.10.2024 - 11.10.2024

03.10.2024 - 11.10.2024
03.10.2024 - 14.10.2024
04.10.2024 - 15.10.2024

05.10.2024 - 13.10.2024

05.10.2024 - 15.10.2024

05.10.2024 - 16.10.2024

05.10.2024 - 16.10.2024

07.10.2024 - 20.10.2024

08.10.2024 - 16.10.2024

08.10.2024 - 19.10.2024

08.10.2024 - 23.10.2024

09.10.2024 - 17.10.2024

09.10.2024 - 17.10.2024

09.10.2024 - 20.10.2024

09.10.2024 - 20.10.2024

09.10.2024 - 20.10.2024

10.10.2024 - 18.10.2024

10.10.2024 - 18.10.2024
10.10.2024 - 21.10.2024

10.10.2024 - 21.10.2024
12.10.2024 - 20.10.2024

12.10.2024 - 20.10.2024

12.10.2024 - 22.10.2024

12.10.2024 - 23.10.2024

48 900 K¢

56 100 K¢

68 500 K¢

80 500 K¢

57 200 K¢

64 300 K¢
64 400 K¢
56 300 K¢

49 100 K¢

54 300 K¢

64 000 K¢

57 300 K¢

63 700 K¢

49 800 K¢

57 500 K&

68 100 K¢

51 800 K¢

48 800 K¢

59 000 K¢

56 600 K¢

59 000 K¢

57 200 K¢

56 200 K¢
64 400 K¢

63 400 K¢
53 000 K¢

49 900 K¢

57 800 K¢

64 300 K¢
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Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani ROYALTON CAYO SANTA MARIA 5¥kkk
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

e Leteckou prepravu v ekonomické tridé dle letového radu (v¢.
prepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a priru¢niho zavazadla
o hmotnosti 8 kg na kazdou osobu)

¢ Ubytovani v Havané/Varaderu v hotelu na 2 noci (prvni a
posledni - POCET NOCI LZE UPRAVIT DLE POZADAVKU KLIENTA,
lokalita ubytovani dle letového radu)

e DalSi noci ve vybraném hotelu na Cayo Santa Maria v rezimu
ALL INCLUSIVE

e Kolektivni transfer hotel Havana - hotel Cayo Santa Maria -
hotel Havana (pfipadné z hotelu na CSM pfimo na letisté v
Havané)

» Kolektivni transfer letisté - hotel - letisté

¢ Sluzby ¢esky mluviciho delegéata (24 hod. na telefonu, sidli v
Havané)

¢ Pojisténi CK proti Upadku

Cena
nezahrnuje

e Vstupni vizum - cena 920 K¢

Cestovni pojisténi - 1é¢ebné vylohy + storno (51 K&-139
Kc¢/os/den - dle typu zvoleného pojisténi)

e Fakultativni vylety

Priplatek za pokoj s vyhledem na more nebo za pokoj vyssi
kategorie

Popis stravovani

V Havané ubytovdani se snidani na 1. noc a posledni noc (Ize upravit dle prani klienta). Program
ALL INCLUSIVE v hotelu Royalton Cayo Santa Maria nabizi svym hostdm Siroky vybér mistni i
mezinarodni kuchyné a také pestrou nabidku ndpojl (kdva, dzus, pivo, vina, koktejly,
likéry), neomezenou konzumaci jidla a piti, vybér ze 3 a la carte restauraci. Dale hotel disponuje 3
bary, snack barem (24 hodin) a diskotékou "Pueblo La Estrella".

Popis ubytovani


https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/9-havana-cayo-santa-maria/1173-royalton-cayo-santa-maria-5

ROYALTON CAYO SANTA MARIA 5tk

Hotel lezi na kordlovém ostrové Cayo Santa Maria. Pfimo u hotelu se nachazi malé obchodni
centrum Pueblo La Estrella. Hotel ma 122 luxusnich apartmand, které jsou vybavené klimatizaci,
stropnim ventildtor, fénem, SAT TV, Zupanem, pantoflemi, minibarem, Zehlickou a Zehlicim
prknem, kavovarem, obyvacim pokojem a terasou s vyhledem do zahrady. 5-hvézdic¢kovy
Royalton Cayo Santa Maria se nachdzi v krdsném Cayo Santa Maria, cca 116 km od letisté v
Santa Clara. Lezi na krdsné pisecné plazi. Hotel je pouze pro osoby starsi 18 let! Tento hotel lezi
na kordlovém ostrové Cayo Santa Maria. Z hotelu se mlzete rychle dostat do delfinaria v Cayo
Santa Maria. Hotel lezi 7 km od centra mésta a 60 minut jizdy od letisté Cayo Coco. Program , ALL
INCLUSIVE” zahrnuje neomezenou konzumaci jidla a piti, pokojovou sluzbu, denni a veclerni
animacni programy, 10% sleva v laznich v Pueblo La Estrella. Hotelovym hostiim je k dizpozici 9
restauraci (z toho 3 ,A La Carte"”). Hotel disponuje a nabizi pldz, 2 bazény, posilovnu, kterd se
nachdzi v El Pueblo La Estrella, kajaky, windsurfing, nemotorizované vodni sporty, katamarany,
tenisové kurty, 24 hodinovou pokojovou sluzbu, disco, obchod se suvenyry, sménérnu, 24
hodinovou lékarskou sluzbu, obchody, svatebni sluzby.

Popis lokality ubytovani
CAYO SANTA MARIA

Tento ostrlvek je souclasti souostrovi ,Jardines del Rey” pri severnim pobrezi Kuby. Zdejsi
ekosystém byl vyhlasen organizaci UNESCO Rezervaci biosféry. Tyto ostrovy jsou vyhleddvanym
turistickym strediskem diky prekrdsnym bélostnym pldzim, jez jsou omyvany kristalové cistou
tyrkysovou vodou Atlantského oceanu. Hotelova zafizeni se nachazi na tfech hlavnich ostrovech:
Cayo Santa Maria, Cayo Ensenachos a Cayo las Brujas. Krom nadhernych pldzi stoji za zminku i
vnitrozemi ostrovl pokryté mangrovniky a bujnou vegetaci, kterd je domovem rady endemickych
Zivocich( a rostlin. Spatrit zde mUzete treba krasné rlizové plamenaky, kormorany, leguéany, jutia
a celou radu dalsich ptakd (Tocororo - narodni ptacek), mékkysd a podmorskych ryb a Zivocichd,
jako napriklad kapustnaka. Ostrovy spojuje s pevninou hraz ,Pedraplen” dlouhd 48 km, ktera byla
vybudovéna v roce 1989 a spojuje vétsinu prilehlych ostrovi. Na Cayo Santa Maria se pohodiné
dostanete téz letecky z Havany. Krasné a klidné more naleznete predevsim na panenském
ostrlvku ,, Cayo Ensenachos.” Plaze Cayo Santa Maria Citaji celkovou délku 13 km. Pro volny ¢as
doporucujeme navstévu mistniho delfindria, vylet z mariny na katamaranu za potdpénim nad
kordlovym Utesem anebo si Ize zapQjc¢it u hotelu automobil a vydat se na vylet do kubanského
stfedozemi. V takovém pripadé pak zavitejte do historického kolonidlniho mésta Remedios nebo
100 km vzdalené hlavni mésto celé provincie, ,Santa Clara.” Jako celodenni vylet pak nevahejte
navstivit pfekrasny Trinidad na jiznim pobfezi Kuby, vzdaleny 200 Km. Na Cayo Santa Maria se
nachazi velmi kvalitni hotely citlivé zakomponované do okolni krajiny mezi zelenymi palmami,
tropickymi rostlinami a tyrkysové modrym morem.

Program zajezdu

1. DEN
Prilet do Havany v odpolednich / vecernich hodinach
Privitani s ¢esky mluvicim prévodcem. Transfer do hotelu v Havané. Ubytovéani na 1 noc.

2. DEN
Kolektivni - autobusovy - transfer na Cayo Santa Maria (v brzkych rannich hodinach). Prijezd na
Cayo Santa Maria kolem 14:00, Ubytovani v hotelu ROYALTON CAYO SANTA MARIA.

3.,4.,5., 6.,... (PoCet dni dle zvoleného terminu)
Volny program - relaxace na panenskych plazich s moznosti vyuziti animac¢nich programd hotelu
ROYALTON CAYO SANTA MARIA, program ALL INCLUSIVE.

PREDPOSLEDNI DEN
Transfer do hotelu v Havané a zde ubytovani na posledni noc.



POSLEDNI DEN

Volny dopoledni program.

V odpolednich hodinach transfer na letisté José Marti v Havané.
Odlet smér Praha. Prilet nasledujici den.

ASISTENCE CESKY MLUVICIHO DELEGATA 24 hodin na telefonu (sidli v Havané a na Varaderu)
POCET DNi V JEDNOTLIVYCH LOKALITACH LZE DLE PRANi UPRAVIT.
NAPR. 3 DNY V HAVANE A ZBYTEK POBYTU NA CAYO SANTA MARIA.

V PRIPADE ZAJMU O UBYTOVANi V HOTELU VYSSi KATEGORIE V HAVANE, NENi PROBLEM
ZAJISTIT.

() inro HAVANA con
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